
Prot. 4667                                                                                                                                                             del 16.09.2021 

RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA FORESTALE FIELIS-SOVRAIS  

ORDINANZA ODPCM N. 558/2018 - CODICE INTERVENTO D20-ZUGLI-0745  
CUP: J97H21000080001 

CIG: 88388387DB 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
1. STAZIONE APPALTANTE: 
Soggetto Attuatore: Commissario delegato OCDPC n. 558/2018 c/o Protezione civile Regione Friuli Venezia Giulia - Via  
Natisone, 43 – 33057, Palmanova (UD) - P.E.C.: cd.558.2018@certregione.fvg.it; 
 Soggetto Ausiliario e Stazione Appaltante: Comune di Zuglio – via Giulio Cesare n. 1 – 33020 ZUGLIO (UD) – tel 0433 92045 – PEC 
comune.zuglio@certgov.fvg.it - C.F. 84002470304 - P.IVA 00675190300 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 
Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. previo confronto tra preventivi di spesa tra 
diversi operatori economici da espletarsi mediante l’utilizzo della piattaforma e-Appalti FVG;  

3. NATURA DELL’APPALTO: 
Lavori relativi all’intervento di ripristino e messa in sicurezza della strada forestale Fielis-Sovrais in Comune di Zuglio. Importo totale 
dell’appalto € 87.000,00 (di cui € 2.500,00 di oneri per la sicurezza). 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
Determina del Responsabile del Servizio n. 112 del 28.07.2021 – Scrittura privata n. 179 del 09.09.2021 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36, co. 9-bis, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i 

6. IMPRESE INVITATE: (3) 

• Cedolini Costruzioni s.n.c. di Vergendo Cedolini geom. Devid & C. di Zuglio; 

• Copetti S.r.l. di Gemona del Friuli; 

• I.CO.S. SRL di Tolmezzo; 

7. OFFERTE RICEVUTE: (3) 

• Cedolini Costruzioni s.n.c. di Vergendo Cedolini geom. Devid & C. di Zuglio; 

• Copetti S.r.l. di Gemona del Friuli; 

• I.CO.S. SRL di Tolmezzo; 

8. NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: 
I.CO.S. SRL con sede in via Palmanova 4 - 33028 TOLMEZZO (Ud) 

9. VALORE OFFERTA AGGIUDICATARIO: 
Importo complessivo pari a € 76.359,76 - IVA esclusa, a seguito del ribasso offerto percentuale del 12,45 % sull'importo dei lavori 
soggetto a ribasso di € 84.500,00 ed un ulteriore ribasso dello 0,142 % ai fini della non costituzione della garanzia definitiva, quindi € 
73.859,76 che si sommano ad € 2.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

10. SUBAPPALTO: 
Ai sensi di Legge e dei documenti di gara 

11. ALTRE INFORMAZIONI: 
Termine per l’introduzione dei ricorsi: 30 giorni dalla conoscenza del provvedimento oggetto di impugnazione. 

                                                                                                                               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                                                                                M.d.L. Battista Molinari 
   (firmato digitalmente) 

  

 

 

 

 C � � U � E  D I  
 U G � I �  
P R � V I � C I A  D I  U D I � E  

Via Giulio Cesare, 1 - 33020 Zuglio (UD) 
Tel.  0433/92045 
Fax. 0433/929091 
e-mail: protocollo@com-zuglio.regione.fvg.it 
PEC: comune.zuglio@certgov.fvg.it 

Cod. Fisc. 84002470304 
P. IVA  00675190300 

IBAN:  IT45D0548463741T20990406962 
C/C postale: 15534332 

Codice univoco ufficio: UFDB5U 


